

PACHET PAPETARIE

I.D.: 84133139

Data publicarii 27.06.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 6.198,74 RON - 6.198,74 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC 500COLI/TOP TOP 158 18,48 2.919,60 PUNGI Z 250*300 SET 2 27,31 54,62 HARTIE COPIATOR A3 80G BASIC TOP 2 46,13 92,26 CALC.MILAN 12 DIGIT 925 BUC 1 36,89 36,89 BRELOC CHEI ECONOMIC BUC 20 0,67 13,45 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 8/SET 3STR SET 28 7,48 209,41 PERFORATOR HZ 1.2MM NEGRU BUC 1 15,55 15,55 MINE ROTRING 0.5MM HB BUC 5 3,28 16,39 CAIET A480 HZ AR-DR BUC 30 5,80 173,94 CAIET A548 HZ AR-DR BUC 30 1,34 40,08 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET SET 20 10,00 200,00 PIX PELIKAN SUPERSOFT ALBASTRU BUC 72 0,84 60,50 FLUID CORECTOR PELIKAN 20ML BUC 20 4,96 99,16 AGRAFE METALICE 33MM BUC 20 1,26 25,21 ACE GAMALIE CN 50 GR BUC 10 2,52 25,21 DVD VERBATIM BUC BUC 200 1,68 336,14 REGISTRU 100 FILE DR BUC 10 12,52 125,21 CAPSATOR DACO 24/6 CP243 BUC 3 26,89 80,67 BANDA ADEZIVA VIBAC 48X60 TRANSPARENT ACRILIC BUC 12 3,78 45,38 ETICHETE 50X25 1500BUC/ROLA ROLA 6 9,24 55,46 CAPSE KANGARO 24/6 BUC 20 1,60 31,93 DOSAR PLASTIC BUC 50 0,59 29,41 DOSAR SINA GROASA CARTON BUC 200 0,92 184,88 BIBLIORAFT 5CM DIF CULORI BUC 5 10,00 50,00 TAVITA HZ DIF.CULORI BUC 10 10,00 100,00 PLIC CD 124X124MM ALB NEGUMAT SET 100 1,34 134,45 REGISTRU INTRARE IESIRE 96 F COPERTA CARTON BUC 10 16,72 167,23 SEPARATOR C7 100BUC/SET SET 1 10,00 10,00 CLIPS 41MM CENTRUM 12/SET SET 2 7,48 14,96 CLIPS 32MM CENTRUM 12/SET SET 2 4,20 8,40 ALONJE PLASTIC CUTII ARHIVARE A4 BUC 4 24,37 97,48 SUPORT DOSAR PP HZ BUC 6 10,00 60,00 MAPA CARTON CU ELASTIC A4 ARTPRESS